
Ogólnopolski sukces młodych projektantów
„Krakówki"

Młodzi projektanci Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 6 ponownie odnieśli sukces w
ogólnopolskim konkursie modowym. „W drodze do sukcesu" to konkurs zorganizowany przez Zespół
Szkół Technicznych i Ogólnokształcących z Oddziałami integracyjnymi im. S. Staszica w
Białymstoku i pod honorowym patronatem Wojewody i Marszałka Województwa Podlaskiego.

Tegoroczna edycja konkursu przebiegała pod hasłem „W sukience do sukcesu”. Na konkurs swoje
prace nadesłało 110 młodych projektantów z całej Polski. Jury do ścisłego finału wybrało prace
21 uczestników, wśród których zalazły się projekty trzech uczennic ZSP nr 6: Mai
Dziubałtowskiej, Weroniki Prusaczyk i Wiktorii Siedlak. Są to uczennice klasy trzeciej
kształcące się w zawodzie technik stylista.

Rozstrzygnięcie konkursu odbyło się 29 maja na uroczystej gali w Filharmonii Podlaskiej w
Białymstoku. — Przygotowane przez uczniów kreacje zaprezentowano w formie pokazu mody, przed
którym prowadzący uroczystość przedstawiali każdego uczestnika podkreślając, iż samo
zakwalifikowanie się do finału konkursu jest wielkim osiągnięciem — podkreśla Ewa Wolniak,
dyrektorka ZSP nr 6 w Piotrkowie Trybunalskim. — Było nam miło słyszeć jak trzykrotnie
wymieniali nazwę ZSP 6 im. Królowej Jadwigi w Piotrkowie Trybunalskim. Poziom prac
konkursowych był naprawdę wysoki, a oryginalne suknie naszych stylistek pięknie prezentowały się
na scenie Filharmonii Podlaskiej zyskując uznanie szerokiej publiczności.

Za swoją niezwykłą suknię z pawimi piórami Weronika Prusaczyk otrzymała od jury



wyróżnienie oraz nagrodę specjalną od Wydawnictwa LJ Media w formie publikacji na łamach
magazynu „Moda w Polsce”. Wieczorowa suknia Wiktorii Siedlak, która w czasie prezentacji na
oczach widzów zmieniała swoją formę z ozdobnego kaptura w mieniący się tren zachwyciła
publiczność i zaproszonych na galę gości. I to właśnie Wiktoria Siedlak otrzymała Nagrodę
Publiczności. Możemy być dumni z naszych stylistek których kreacje godnie reprezentowały naszą
szkołę na scenie Filharmonii Podlaskiej — dodaje dyrektorka piotrkowskiej szkoły. 

Projekty ubiorów realizowane były pod kierunkiem Jadwigi Jaszkowskiej – nauczycielki
projektowania ubioru. Przeczytaj także: Sukces stylistów ZSP nr 6 w ogólnopolskiej olimpiadzie.

Zdjecia: Miasto Białystok, UMWP

https://www.piotrkow.pl/kultura-i-edukacja-t72/aktualnosci-a108/sukces-piotrkowskich-uczniow-w-olimpiadzie-zwolnieni-z-teorii-r3019

